РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2014г.                                                                                                                    №  28

п. Витимский

Об отмене постановления  от 28 мая 2014 года № 23 " Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги
"Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Витимского городского поселения "

В соответствии с Федеральным законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг" », на основании протеста Прокуратуры Мамско-Чуйского района  ,  администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Витимского городского поселения от 28 мая 2014 года № 23 " Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Витимского городского поселения "

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов "Витимский вестник"  и размещению  на официальном сайте администрации Витимского городского поселения ;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             Глава Витимского

             городского поселения                                                   Н. В. Балуткин

PAGE
2